

入札結果の公表

対照番号	1
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	松井田学校給食センター キュービクル内機器更新修繕
履行場所	安中市松井田町新堀191-1 松井田学校給食センター
予定価格	13,740,000 円(税抜)
最低制限価格	10,305,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
門倉テクノ(株)	01	12,500,000	落札者
(株)環境保全センター	01	13,100,000	
クシダ工業(株)	01	12,700,000	
信栄電気工事(株)	01	13,400,000	
高崎ホンダ電設(株)	01	12,900,000	
利根電気工事(株)	01	13,160,000	
藤田エンジニアリング(株)	01	13,680,000	
(株)ヤマト	01	13,300,000	

入札結果の公表

対照番号	2
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	公共下水道事業計画変更業務委託
履行場所	安中市地内
予定価格	19,100,000 円(税抜)
最低制限価格	11,460,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(株)アイ・ディー・エー	01	19,100,000	
(株)オオバ	01	19,100,000	
協和補償コンサルタント(株)	01	18,000,000	
技研コンサル(株)	01	18,000,000	
都市開発設計(株)	01	11,460,000	落札者
(株)利根設計事務所	01	17,200,000	
富岡測量設計(株)	01	17,500,000	
(株)富永調査事務所	01	17,900,000	
(株)日水コン	01	19,100,000	
プロファ設計(株)	01	17,800,000	

入札結果の公表

対照番号	3
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	下水道施設実施設計・用地測量業務委託
履行場所	安中市原市字南地尻地内外2
予定価格	9,910,000 円(税抜)
最低制限価格	5,946,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
協和補償コンサルタント(株)	01	9,600,000	
技研コンサル(株)	01	9,400,000	落札者
(株)コイデ	01	9,500,000	
(株)高崎測量	01	9,600,000	
都市開発設計(株)	01	9,500,000	
富岡測量設計(株)	01	9,600,000	
(株)富永調査事務所	01	9,600,000	
プロファ設計(株)	01	9,500,000	

入札結果の公表

対照番号	4
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	雨水出水浸水想定区域図作成業務委託
履行場所	安中市磯部地内
予定価格	30,480,000 円(税抜)
最低制限価格	18,288,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(株)アイ・ディー・エー	01	30,480,000	
(株)オオバ	01	30,480,000	
協和補償コンサルタント(株)	01	29,500,000	
技研コンサル(株)	01	29,000,000	
(株)コイデ	01	28,950,000	
(株)高崎測量	01	30,400,000	
都市開発設計(株)	01	18,288,000	落札者
(株)利根設計事務所	01	24,500,000	
富岡測量設計(株)	01	25,000,000	
(株)富永調査事務所	01	27,000,000	
(株)日水コン	01	30,480,000	
プロファ設計(株)	01	28,600,000	

入札結果の公表

対照番号	5
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	中野谷(加賀塚～原)地区配水管 φ 200布設工事
履行場所	安中市中野谷字加賀塚～原地内
予定価格	11,460,000 円(税抜)
最低制限価格	8,595,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(有)内堀設備工事	01	11,230,000	
(有)黒須設備工業	01	11,250,000	
(有)ジーワイ燃設	01	11,200,000	
(有)須藤工業	01	11,220,000	
(株)半田組	01	11,200,000	
(有)福美商事	01	11,360,000	
(有)松本住設	01	11,150,000	落札者
(株)茂木設備	01	11,300,000	
(有)山田タイル工業	01	11,300,000	
(株)ユタカ	01	0	失格＝入札書不着

入札結果の公表

対照番号	6
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	坂本浄水場緩速ろ過池補砂切り返し工事
履行場所	安中市松井田町坂本967
予定価格	5,980,000 円(税抜)
最低制限価格	4,485,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(有)内堀設備工事	01	5,950,000	
関東建設工業(株)	01	5,960,000	
小板橋建設(株)	01	5,950,000	
(有)須藤工業	01	5,970,000	
(株)萩原工業	01	5,950,000	
(株)半田組	01	5,900,000	
峰岸土木(株)	01	5,800,000	落札者
(株)茂木設備	01	5,900,000	

入札結果の公表

対照番号	7
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	安中二丁目(町北～上野尻)地区配水管 φ 75布設替工事
履行場所	安中市安中二丁目字町北～上野尻地内
予定価格	15,870,000 円(税抜)
最低制限価格	11,902,500 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(有)内堀設備工事	01	15,810,000	
(有)黒須設備工業	01	15,800,000	
(有)ジーワイ燃設	01	15,680,000	落札者
(有)須藤工業	01	15,760,000	
(株)半田組	01	15,800,000	
(有)福美商事	01	15,800,000	
(有)松本住設	01	15,800,000	
(株)茂木設備	01	15,750,000	
(有)山田タイル工業	01	15,720,000	
(株)ユタカ	01	0	失格＝入札書不着

入札結果の公表

対照番号	8
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	上間仁田(道前久保)地区配水管 φ 75・50布設工事
履行場所	安中市上間仁田字道前久保地内
予定価格	11,870,000 円(税抜)
最低制限価格	8,902,500 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(有)内堀設備工事	01	11,800,000	
(有)ジーワイ燃設	01	11,700,000	
(有)須藤工業	01	11,700,000	
(株)半田組	01	11,800,000	
(株)フェニックス	01	11,700,000	
(有)福美商事	01	11,700,000	
(有)松本住設	01	11,780,000	
(株)茂木設備	01	11,600,000	落札者
(有)山田タイル工業	01	11,670,000	
(株)ユタカ	01	0	失格＝入札書不着

入札結果の公表

対照番号	9
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	中秋間(山崎)地区配水管 φ150・30布設替工事
履行場所	安中市中秋間字山崎地内
予定価格	8,950,000 円(税抜)
最低制限価格	6,712,500 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(有)黒須設備工業	01	8,790,000	
(有)渋谷設備	01	8,900,000	
(有)ジーワイ燃設	01	8,800,000	
(株)半田組	01	8,750,000	
(株)フェニックス	01	8,800,000	
(有)福美商事	01	8,700,000	落札者
(有)山田タイル工業	01	8,770,000	
(株)ユタカ	01	0	失格＝入札書不着

入札結果の公表

対照番号	10
開札日	令和 7年 4月24日
入札方式	指名競争入札
入札件名	下後閑(松久保)地区配水管φ100布設替工事
履行場所	安中市下後閑字松久保地内
予定価格	4,180,000 円(税抜)
最低制限価格	3,135,000 円(税抜)
指名理由	手持の状況、受注機会の均等化に留意しつつ、同種契約実績、地理的条件、技術的適性を重視して選定した。

入札経過

入札者	回数	入札金額(税抜:円)	備考
(有)渋谷設備	01	4,160,000	
(有)ジーワイ燃設	01	4,150,000	
(株)半田組	01	4,100,000	落札者
(有)福美商事	01	4,150,000	
(有)山田タイル工業	01	4,130,000	